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РАСПИСАНИЕ ВНЕУРОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ 

1. КУРСЫ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

№ 

п/п 

Название курса ВД руководитель Класс, 

возраст 

Время проведения 

День 

недели 

время 

1 Разговоры о правильном питании Попова Н.Б. 1 вторник 14.00-14.40 

2 Разговоры о правильном питании Потапова Н.М. 2 четверг 13.10-13.50 

3 Разговоры о правильном питании Ильчукова  И.А. 3 среда 13.10-13.50 

4 Разговоры о правильном питании Попова Л.А. 4 четверг 13.10-13.50 

5 Немецкий с удовольствием Дроздова Р.А. 5-8   среда 14.00-14.40 

6  Развитие личности. Музей «Истоки. 

Экскурсовод.» 

Конатова  Л.Ю. 10-11   среда 14.50-15.30 

7 «Педагогическая мастерская». 

Профориентация. 

Ильчукова И.А. 9-10-11   вторник 14.50-15.30 

8 Путь к успеху Ильчукова И.А. 6А пятница 13.10.-3.50 

9 Формирование функциональной 

читательской грамотности 

Васильева Т.А. 6 четверг 15.00-15.30 

10 Краеведение  Лапшина Л.А. 1,3,6,7 

 8   

среда 17.00-18.00 

11 Сѐрнитам комиӧн /Говорим по коми Кузьчуткомова 

Р.М. 

4 кл понедельни

к  

13.10-13.50 

12 Орлята России Потапова Н.М. 3 кл. среда 13.10-13.50 

13 Орлята России Попова Л.А. 1 кл. среда 13.10-13.50 

14 Введение в новейшую историю  Васильева Т.А.  9 кл. среда  14.50-15.30 

2.ОБЪЕДИНЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

№ 

п/п 

Название ДОП руководитель Класс, 

возраст 

Время проведения 

День 

недели 

время 

1 Робототехника  Васильев А.А. 4  вторник 13.50-14.30 

2 Шахматы Старченко И.А.  1, вторник 14.00-14.40 

3 Фантазия. «Лоскутное шитьѐ» Пригарина Л.И. 7-10 вторник 14.50-15.30 

4 Юнармейцы Бондаренко А.И. 6-9 пятница 14.50.15.30 

5 Спортивные игры Попов А.В. 5-9 суббота 09.25-10.45 

6 Школьный театр Лапшина Л.А. 2.4,5,6,7,  

8,9   

Вторник, 

среда, 

пятница 

17.00-19.00 

17.00-19.00 

17.00-18.00 

3.ОБЪЕДИНЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ( ОТ РЦВР) 

№ 

п/п 

Название ДОП руководитель Класс, 

возраст 

Время проведения 

День недели время 

1 Настольный теннис Попов А.В. 3-8 кл Вторник, 

четверг 

13.20-14.00 

2 Пулевая стрельба Попов А.В. 6-10 кл понедельник 14.00-15.30 

3 Школьное лесничество Бондаренко А.И. 7-9 кл четверг 18.00-20.00 

4 Лыжная подготовка Попов А.В. 5-8 кл Вторник, 

суббота 

14.00-14.40 

9.00-10.40 

5 Спортивные игры (Волейбол)  Попов А.В. 7-10 кл Вторник, 

среда 

14.50-15.30 

 



КУРСЫ ВНЕУРОЧНОЙ 

Список детей записанных на курсы внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 



№ 

п/п 

Название курса 

ВД 

руководитель Время проведения  Дата рождения сертификат 

День недели время    

1 Разговоры о 

правильном 

питании 

Попова Н.Б. вторник 13.10-

13.50 
*Варсуляк Дарина Викторовна 22.10.2016 г.р. + 

*Каракчиева Анастасия 

Михайловна 

13.02.2016 г.р. + 

Мижерова Элина Васильевна 25.05.2016 г.р  

*Обрезков Павел Николаевич 22.03.2016 г.р.  

Попов Александр Андреевич 04.03.2017 г.р.  

Размыслов Никита Александрович 16.03.2016 г.р.  

*Кудряшова Александра Ивановна 26.05.2016 г.р.  
2 Разговоры о 

правильном 

питании 

Потапова Н.М. четверг 13.10-

13.50 
Белых Тимофей Николаевич 24.01.2015 г.р.  

Гуляева Мария Юрьевна 01.10.2014 г.р.  

*Игнатова Ульяна Васильевна 03.09.2015 г.р.  

Кучков Владимир Иванович 04.03.2015 г.р.  

*Осипова Эрика Александровна 29.05.2016 г.р.  

Подюкова Карина Ильинична 30.07.2015 г.р.  

3 Разговоры о 

правильном 

питании 

Ильчукова  

И.А. 

среда 13.10-

13.50 
*Езимов Владимир Владимирович 05.08.2014 г.р. + 

Кучкова Александра Егоровна 29.01.2014 г.р. + 

Лютоева Таисия Константиновна 27.06.2014 г.р. + 

Мальцев Андрей Константинович 12.10.2014 г.р. + 

*Мартынов Георгий Александрович 27.08.2014 г.р. + 

*Осипова Авъя Александровна 09.05.2014 г.р. + 

Петрунева Алѐна Александровна 27.08.2014 г.р. + 

*Размыслова Анастасия Ивановна 03.10.2014 г.р. + 

Размыслов Семѐн Сергеевич 19.02.2014 г.р. + 

Чеусова Мирослава Викторовна 27.07.2014 г.р. + 
4 Разговоры о 

правильном 

питании 

Попова Л.А. четверг 13.10-

13.50 
Бажукова Юлия Владимировна 28.09.2017 г.р. + 

Овчинников Артем Сергеевич 11.03.2017 г.р. + 

Соколова Екатерина Сергеевна 06.08.2017 г.р. + 

Тумпакова Владислава Дмитриевна 05.05.2017 г.р. + 

Жикин Михаил Дмитриевич 13.06.2017 г.р. + 
5 Немецкий с 

удовольствием 

Дроздова Р.А. среда 14.00-

14.40 
Липин Захар Евгеньевич  12.11.2013 г.р.  

Кузиванов Захар Александрович  10.06.2013 г.р.  

*Репина Екатерина Дмитриевна 08.05.2013 г.р.  

Куликова Маргарита Андреевна 31.05.2012 + 



Липин Михаил Евгеньевич 04.06.2012  + 
7 кл. Езимова Валя,   

 Подюкова Алина, 21.03.2011  

 Кузиванова Даша 30.07.2011  

8 кл. Мартынова Софья   

6 Музей «Истоки. 

Экскурсовод.» 

Конатова  

Л.Ю. 

среда 14.50-

15.30 

Подюкова Алина  21.03.2011  

Кузиванова Даша 30.07.2011  

   

   

   

7 «Педагогическая 

мастерская». 

Профориентация. 

Ильчукова 

И.А. 

вторник 14.50-

15.30 
Митяшина София Николаевна 07.02.2007  

   

   

   

   

   

8 Путь к успеху Ильчукова 

И.А. 

пятница 13.10.-

13.50 

6-А ,Размыслов Максим 25.11.2009 г.р  

9 Формирование 

функциональной 

читательской 

грамотности 

Васильева Т.А. четверг 15.00-

15.30 
Бажукова Виктория Владимировна 16.09.2012  + 

Береснева Дарья Юрьевна 31.01.2012  + 

Бобков Артем Андреевич 03.10.2012  + 

Кравцов Егор Михайлович 08.05.2012  + 

Куликова Маргарита Андреевна 31.05.2012 + 

Липин Михаил Евгеньевич 04.06.2012  + 

Соколова Елизавета Сергеевна 28.01.2012  + 

Тумпакова София Константиновна 10.09.2012  + 
10 Краеведение  Лапшина Л.А. среда 17.00-

18.00 
*Ратникова Ольга Ивановна 21.02.2009 + 

*Шрейдер Егор Сергеевич 30.09.2010 + 

*Езимова Валентина 

Владимировна 

17.03.2011 + 

*Езимова Любовь Владимировна 25.11.2008 + 

*Игнатова Ульяна Васильевна 03.09.2015 г.р. + 

*Варсуляк Дарина Викторовна 22.10.2016 г.р. + 

*Каракчиева Анастасия 

Михайловна 

13.02.2016 г.р. + 

*Кудряшова Александра Ивановна 26.05.2016 г.р.  

   



 11 Говорим по коми Кузьчуткомова 

Р.М. 

понедельник  13.10-

13.50 
*Езимов Владимир Владимирович 05.08.2014 г.р. + 

Кучкова Александра Егоровна 29.01.2014 г.р. + 

Лютоева Таисия Константиновна 27.06.2014 г.р. + 

Мальцев Андрей Константинович 12.10.2014 г.р. + 

*Мартынов Георгий 

Александрович 

27.08.2014 г.р. + 

*Осипова Авъя Александровна 09.05.2014 г.р. + 

Петрунева Алѐна Александровна 27.08.2014 г.р. + 

*Размыслова Анастасия Ивановна 03.10.2014 г.р. + 

Размыслов Семѐн Сергеевич 19.02.2014 г.р. + 

Чеусова Мирослава Викторовна 27.07.2014 г.р. + 

*Езимов Владимир Владимирович 05.08.2014 г.р. + 
12 Орлята России Потапова Н.М. среда 13.10-

13.50 
Белых Тимофей Николаевич 24.01.2015 г.р.  

Гуляева Мария Юрьевна 01.10.2014 г.р.  

*Игнатова Ульяна Васильевна 03.09.2015 г.р.  

Кучков Владимир Иванович 04.03.2015 г.р.  

*Осипова Эрика Александровна 29.05.2016 г.р.  

Подюкова Карина Ильинична 30.07.2015 г.р.  

13 Орлята России Попова Л.А. среда 13.10-

13.50 
Бажукова Юлия Владимировна 28.09.2017 г.р. + 

Овчинников Артем Сергеевич 11.03.2017 г.р. + 

Соколова Екатерина Сергеевна 06.08.2017 г.р. + 

Тумпакова Владислава 

Дмитриевна 

05.05.2017 г.р. + 

Жикин Михаил Дмитриевич 13.06.2017 г.р. + 

Бажукова Юлия Владимировна 28.09.2017 г.р. + 
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